
         Classificação final 
        Resultados oficiais

N.º NOME Classe 1ª Mão 2ª Mão Penaliz. TOTAL
** 2 PONEIS

1 António Manuel Reis 2PON 03:11,84 02:25,81 05:37,65

2 João Frias 2PON 02:47,36 02:09,22 04:56,58

** 1 CAVALO

3 Hugo Serra 1CAV 02:49,70 02:21,68 05:11,38

4 Marco Martins 1CAV 02:57,68 02:27,69 05:25,37

5 Fernando Almeida 1CAV 02:34,63 02:22,27 04:56,90

6 Marco Paulo Rodrigues 1CAV 02:40,87 02:17,96 04:58,83

7 Inácio Sousa 1CAV 02:40,67 02:36,30 05:16,97

8 Hugo Gomes 1CAV 02:54,54 02:30,53 05:25,07

10 Raquel Nisa 1CAV 03:04,15 02:17,45 05:21,60

9 Joaquim Alberto Inácio 1CAV 05:00,00 02:13,96 07:13,96

** PARELHAS

12 Joaquim Pinho Costa 2CAV 03:36,87 02:48,24 06:25,11

13 Vitor Frias 2CAV 03:00,28 02:36,49 05:36,77

14 Carlos Ferreira 2CAV 02:57,95 02:38,62 05:36,57

Data

         Classificação final 
         Resultados oficiais

N.º NOME Classe Tempo Bolas Penaliz. TOTAL
** 2 PONEIS
2 João Frias 2PON 02:09,22 02:09,22
1 Antonio Manuel Reis 2PON 02:20,81 00:05,00 02:25,81
** 1 CAVALO
6 Marco Rodrigues 1CAV 02:07,96 00:10,00 02:17,96

10 Raquel Niza 1CAV 02:17,45 02:17,45
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5 Fernando Almeida 1CAV 02:12,27 00:10,00 02:22,27
9 Joaquim Alberto Inácio 1CAV 02:13,96 02:13,96
7 Inácio Sousa 1CAV 02:21,30 00:15,00 02:36,30
4 Marco Martins 1CAV 02:17,69 00:10,00 02:27,69
8 Hugo Gomes 1CAV 02:15,53 00:15,00 02:30,53
3 Hugo Serra 1CAV 02:11,68 00:10,00 02:21,68

** PARELHAS
14 Carlos Ferreira 2CAV 02:28,62 00:10,00 02:38,62
12 Joaquim Pinho Costa 2CAV 02:33,24 00:15,00 02:48,24
13 Vitor Frias 2CAV 02:16,49 00:20,00 02:36,49
** 4 CAVALOS
16 Carlos Apolinario 4CAV
15 Ana Cristina Guerreiro 4CAV

         Classificação final 
         Resultados oficiais

N.º NOME CLASSE Tempo Bolas Penaliz. TOTAL
** 2 PONEIS
1 António Manuel Reis 2PON 02:56,84 00:15,00 03:11,84
2 João Frias 2PON 02:37,36 00:10,00 02:47,36
** 1 CAVALO
3 Hugo Serra 1CAV 02:49,70 02:49,70
4 Marco Martins 1CAV 02:47,68 00:10,00 02:57,68
5 Fernando Almeida 1CAV 02:34,63 02:34,63
6 Marco Paulo Rodrigues 1CAV 02:40,87 02:40,87
7 Inácio Sousa 1CAV 02:35,67 00:05,00 02:40,67
8 Hugo Gomes 1CAV 02:49,54 00:05,00 02:54,54
9 Joaquim Alberto Inácio 1CAV 05:00,00 05:00,00

10 Raquel Nisa 1CAV 02:49,15 00:15,00 03:04,15

** PARELHAS
12 Joaquim Pinho Costa 2CAV 03:11,87 00:25,00 03:36,87
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13 Vitor Frias 2CAV 03:00,28 03:00,28
14 Carlos Ferreira 2CAV 02:47,95 00:10,00 02:57,95


